
Stránka 1 z 3 

 

         JID: PCR99ETRpo42872555     

Dodatek č. 3  

č. j. PPR-9647-138/ČJ-2021-990640 

k rámcové dohodě na dodávky motocyklů v policejním provedení v letech 2021 – 2023 

č. j. PPR-9647-70/ČJ-2021-990640 

ve znění dodatku č. 1 č. j. PPR-9647-99/ČJ-2021-990640  

a ve znění dodatku č. 2 č. j. PPR-9647-119/ČJ-2021-990640 

 

Čl. 1. 
 Smluvní strany 

 

/1/ Centrální zadavatel:      ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo:  Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:  00007064 

DIČ:  CZ00007064 

            zastoupená:   Ing. Martinem Fikáčkem 

 vedoucím odboru veřejných zakázek  
 Ředitelství finanční a majetkové správy  
 Policejního prezidia České republiky 

            bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu:  5504881/0710 

doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR 

  poštovní schránka 160 

  160 41 Praha 6 

kontaktní adresa:  Policejní prezidium ČR 

  Pelléova 21, Praha 6 

tel.:   974 835 653  
e-mail:  pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka:  gs9ai55 

 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 

/2/ Prodávající: 
  Název společnosti:  RENOCAR, a. s. 
 sídlo:  č. p. 445, 664 03 Podolí 
 IČO:  00487121 

 DIČ:  CZ00487121 

 zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
    oddíl B, vložka 4438 

 zastoupená:   

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
 číslo účtu:  7083822/0800 

 pracovní kontakt: 
 tel.:  

 e-mail:  

 datová schránka: 4wnfz53 

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

(centrální zadavatel a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“) 



Stránka 2 z 3 

 

u z a v í r a j í  

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů  

 

tento dodatek č. 3 k rámcové dohodě 

 

 

v souladu s odst. /7/ čl. 13 „Společná a závěrečná ustanovení“ rámcové dohody č. j. PPR-9647-

70/ČJ-2021-990640 (dále jen „rámcová dohoda“) se smluvní strany dohodly na změnách této 
rámcové dohody následujícím způsobem: 

 

I. 
 

Mění se, v souladu s § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), odst. /1/  čl. 3. „Zboží“ rámcové dohody č. j. PPR-9647-

70/ČJ-2021-990640 takto:  

  

Původní: 
Zbožím se rozumí dodávka 50 ks motocyklů model BMW R 1250 RT v policejním provedení 
(dále jen „Motocykly“ nebo „Zboží“). 

  

Nové: 
Zbožím se rozumí dodávka 52 ks motocyklů model BMW R 1250 RT v policejním provedení 
(dále jen „Motocykly“ nebo „Zboží“). 

II. 
 

Mění se, v souladu s § 222 odst. 4 zákona, odst. /2/  čl. 6. „Kupní cena“ rámcové dohody č. j. 
PPR-9647-70/ČJ-2021-990640 takto:  

 

Původní: 
Celková kupní cena za zboží činí: 

a) bez DPH: 25.826.446,00 Kč  

(slovy: dvacetpětmilionůosmsetdvacetšesttisícčtyřistačtyřicetšest korun českých),  
b) včetně DPH: 31.250.000,00 Kč  

(slovy: třicetjednamilionůdvěstěpadesáttisíc korun českých). 
 

Nové: 
Celková kupní cena za zboží činí: 

a) bez DPH: 26.859.504,13 Kč  

(slovy: dvacetšestmilionůosmsetpadesátdevěttisícpětsetčtyři korun českých 13 hal),  
b) včetně DPH: 32.500.000,00 Kč  

(slovy: třicetdvamilionůpětsettisíc korun českých). 
 

 

III. 
 

Mění se, v souladu s § 222 odst. 4 zákona, příloha č. 1 „Specifikace zboží a kupní ceny“ 

rámcové dohody č. j. PPR-9647-70/ČJ-2021-990640  takto: 



Stránka 3 z 3 

Původní: 
Poř. 
číslo 

Motocykl 
(vyplnit značku a 

typ) 

Množství Cena v Kč 
bez DPH 

za 1 ks 

Cena v Kč 

 včetně 
DPH 

za 1 ks 

Cena celkem  
v Kč bez DPH 

Cena celkem  
v Kč včetně 

DPH 

 

1. BMW R 1250 RT 50 ks 516.528,92 625.000,00 25.826.446,00 31.250.000,00 

 

Nové: 
Poř. 
číslo 

Motocykl 
(vyplnit značku a 

typ) 

Množství Cena v Kč 
bez DPH 

za 1 ks 

Cena v Kč 

 včetně 
DPH 

za 1 ks 

Cena celkem  
v Kč bez DPH 

Cena celkem  
v Kč včetně 

DPH 

 

1. BMW R 1250 RT 52ks 516.528,92 625.000,00 26.859.504,13 32.500.000,00 

 

          

IV. 
 

Ostatní ujednání této rámcové dohody zůstávají beze změny. 
 

 

V. 
 

Tento dodatek č. 3 rámcové dohody je uzavřen elektronicky. 
 

 

VI. 
 

Tento dodatek č. 3 rámcové dohody nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto 

dodatku č. 3 rámcové dohody v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel. 

 

 

Za centrálního zadavatele 

 

 

 

Ing. Martin Fikáček 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Ředitelství finanční a majetkové správy 

Policejního prezidia  České republiky 

 

               

 

Za prodávajícího 

 

 

 

RENOCAR, a. s. 

   


	k rámcové dohodě na dodávky motocyklů v policejním provedení v letech 2021 – 2023
	/1/ Centrální zadavatel:      ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:
	Název společnosti:  RENOCAR, a. s.

